



تبریک بحرین و امارات به خاطر کولونوسکوپیی موفق شاه سعودی(۱)

«حمد بن عیسی آل خلیفه» شاه بحرین و «خلیفه بن زاید آل نھیان» رئیس همیشه غایب شیخ نشین امارات دبیروز با ارسال پیام‌هایی انجام موفقیت‌آمیز آزمایش کولونوسکوپیی را به سلمان بن عبدالعزیز، شاه بیمار ۸۶ ساله سعودی تبریک گفتند. دیوان پادشاهی عربستان سعودی پیش‌تر اعلام کرده سلمان که شامگاه شنبه راهی بیمارستان فوق تخصصی ملک فیصل در جده شده بود برای انجام آزمایش‌های پزشکی بیشتر در آنجا می‌ماند.

رئیس‌جمهور روسیه بر خلاف انتظار غربی‌ها در روز بیروزی اعلام پیروزی نکرد

لیندسی گراهام: بقای پوتین یعنی آشفنگی اروپا



مهارت‌های بازیگری‌اش را به رخ کشید و به طور موازی متحدان غربی، دشمنان شرقی و نهادهای بین‌المللی را نواخت.

ژلنسکی با اشاره به حمله روسیه به اوکراین گفت: «شر به اوکراین بازگشته است». سپس با استعاره از سرنوشت آدولف هیتلر، رهبر آلمان نازی در آخرین روزهای عمر خود که در یک زیرزمین مخفی شد و آنجاخودکشی کرده،ادامه داد: «هیچ شری نمی‌توانداز مسؤولیت پلسخگویی بگریزد،نمی‌تواند در پناهگاهی زیرزمینی مخفی شود».

این در حالی است که روسیه نیز دلیل آغاز عملیات ویژه نظامی خود در اوکراین را خلع سلاح و نازی‌زدایی از اوکراین دانسته که این ادعا بر اساس مستندات فاش شده از پیوستن هزاران نیروی نئونازی و فاشیست از اوکراینی به ارتش این کشور از جمله گران‌های آژوف و ایدار است.

ژلنسکی در ادامه سخنانش از کشورهای اتحادیه اروپایی به خاطر عدم موضع‌گیری متحد در برخی تحریم‌ها علیه روسیه انتقاد کرد. سپس به سازمان ملل متحد و شورای امنیت تاخت و ایین نهاد بین‌المللی را متهم کرد که به دلیل ناکارآمدی در پیشگیری از اعمال خصمانه در دنیا نتوان است. او گفت: «این سازمان (ملل متحد)بویژه در چنین سطح بالایی، کارکردناردا» او در مقابل، از نقش واشنگتن به عنوان یک رهبر قدرتمند جهانی، بویژه در کارزار تحریم روسیه تشکر کرد.

اورزولا فون در لاین، رئیس کمیسیون اروپا چهارشنبه گذشته ششمین بسته تحریمی این اتحادیه را ارائه کرد که برای اجرا باید به تصویب همه اعضای اتحادیه اروپایی برسد. در میان این تحریم‌ها، ممنوع کردن واردات گاز روسیه نیز به چشم می‌خورد؛ اقدامی که مجارستان و اسلواکی مکررا اعلام کرده‌اند در حال حاضر برای آن آماده نبوده و در صورت تصویب این تحریم‌ها، درخواست مستثنا شدن خواهند کرد.

به گزارش فاکس‌نیوز، ژلنسکی در پیام اخیرش همچنین طی یک گاف بزرگ چند وجهی مدعی شدد اوکراین در یک

گروه بین‌الملل؛ولادیمیر پوتین بر خلاف پیش‌بینی منابع غربی در سخنرانی دیروز خود به مناسبت «روز پیروزی»، سالروز تسلیم رسمی آلمان نازی در مقابل نیروهای متحدین و پایان جنگ دوم جهانی، از اعلان پیروزی ارتش روسیه در جنگ اوکراین خودداری کرد. رئیس‌جمهور روسیه به فاصله کوتاهی پس از عمل جراحی اخیر به منظور درمان بیماری سرطان، با ظاهری که نشانی از بیماری نداشت، با حضور در رژه نظامی روز ۹ مه در میدان سرخ مسکو یا اشاره به ستیزه‌جویان ناسیونالیست اوکراینی اعلام کرد عملیات نظامی در اوکراین برای مقابله با نئونازی‌ها اجتناب‌ناپذیر، ضروری و بموقع بوده است. همچنین تاکید کرد نیروهای روس برای امنیت ملی‌شان در اوکراین می‌جنگند و نیروهای دونباس برای سرزمین مادری‌شان. او که در برابر جمعیت عظیمی از حاضران سخنرانی می‌کرد، اینگونه از آغاز عملیات نظامی در شرق اروپا دفاع کرد و گفت: «اتو در حال افزایش تهدیدها در مرزهای روسیه بود و غرب نمی‌خواهد به مسکو گوش دهد، چرا که آنها برنامه‌های دیگری دارند».

در مقابل لیندسی گراهام، سناتور جمهوری‌خواه آمریکایی در گفت‌وگو با شبکه فاکس‌نیوز به دخالت این کشور در جنگ اوکراین اعتراف کرد. متحد پیشین جورج بوش پسر و دونالد ترامپ مدعی شد آمریکا در اوکراین برای آینده اروپا علیه روسیه می‌جنگد. از نظر او ائتلاف غربی ناتو باید برای بازداشتن کرملین از جنگ‌های احتمالی آتی گسترش یابد. این سناتور اعتراف کرد آمریکا باید هر چه در توان دارد علاوه بر اعزام نیرو به اوکراین به این کشور گسیل کند. گراهام که روسیه را یک کشور حامی تروریسم معرفی کرد، در تناقضی آشکار بار دیگر موضع ترور ولادیمیر پوتین را مطرح کرد و گفت: «گر بعد از همه این وقایع پوتین همچنان در قدرت باقی بماند، جهان بسیار سیاه خواهد شد؛ چین برداشت اشتباهی از این ماجرا خواهد کرد و تا چندین دهه در اروپا شاهد آشفنگی خواهیم بود.اگر پوتین را به عنوان یک جنایتکار جنگی محاکمه نکنیم، تمام قوانین کتلتها یک جوک خواهد بودا»

- حمله به سفیر روسیه در لهستان**

سخننگوی وزارت خارجه روسیه حمله دیروز به سفیر این کشور در لهستان را محکوم کرد و گفت غرب در مسیر جان‌بخشی به فاشیسم قرار دارد. به گزارش «سی‌ان‌ان»، ماربا زاخارووا در بیانیه‌ای نوشت: «هوداران نئونازیسم بار دیگر چهره خود را نشان دادند؛ این چهره، خونبار است.» اشاره او به رنگ پاشی لهستانی‌ها به «سرگنی انگلیز» سفیر روسیه در مراسم اهدای تاج گل و ادای احترام به سربازان ارتش سرخ در جنگ دوم جهانی در ورشو بود.

- حمله به ۲۰۰ پایگاه نظامی اوکراین در یک شب**

روسیه با ارائه آمار دشواری از خسارت ارتش اوکراین گفت ۳ جنگنده، یک سیستم راداری و ۵۶ واحد نظامی این کشور منهدم شد. به گزارش اسپوتنیک، طبق اعلام وزارت دفاع روسیه یکشنبه شب در استانه رژه روز پیروزی در مسکو، نیروهای این کشور بیش از ۲۰۰ پایگاه نظامی اوکراین را هدف قرار دادند، از جمله ۷۰ مقر نیروهای اوکراینی و ۳۱ پست فرماندهی و فرودگاه نظامی این کشور.

- ژلنسکی،سازمان ملل ناکارآمد است**

رئیس‌جمهور اوکراین در سالروز تسلیم رسمی آلمان نازی در مقابل نیروهای متحدین و پایان جنگ دوم جهانی، پیام‌هایی متناقض صادر کرد. ولودیمیر ژلنسکی در پیامی ویدئویی به مناسبت ۹ مه که از دوران شوروی «روز پیروزی» نامگذاری شده، از یک سو از پایان دنیای مطلوب غربی خبر داد و از سوی دیگر مدعی پیروزی کشورش در جنگ جهانی شد!

سیاستمدار یهودی در صحبت‌های روز یکشنبه‌اش بار دیگر

آتش‌سوزی مخزن سوخت در حیفا

دیروز یک مخزن سوخت واقع در تأسیسات نفتی بندر حیفا در شمال فلسطین اشغالی دچار حریق شد و دود غلیظی این منطقه را فراگفت. رسانه‌های عبری گزارش دادند این مخزن در میان دیگر مخازن سوخت واقع در تأسیسات نفتی منطقه «کریات حایم» در حیفا واقع شده که به مناطق مسکونی نیز نزدیک است. به گزارش حیفاپیوز، دود غلیظی بر اثر این آتش‌سوزی بندر حیفا را فراگفت. حدود ۱۰۰ اکیپ آتش‌نشانی تقویت شده در وسایل نقلیه آبرسانی و جرثقیل‌ها تحت سرپرستی ایستگاه به‌محل حادثه اعزام شدند. مقام‌های رژیم صهیونیستی مدعی شده‌اند

آتش‌سوزی در مخزن سوخت در حیفا



منابع عراقی از نشست مهم و سرنوشت‌ساز نمایندگان مستقل پارلمان این کشور خبر دادند که طی روزهای آتی برگزار خواهد شد. یک منبع عراقی اعلام کرد بیش از ۴۵ نماینده مستقل در نشست طرح‌های مطرح شد از سوی هیات هماهنگی و مقتدا صدر را بررسی کردند. منبع مذکور بیان کرد: این نشست در منزل «حیدر طارق الشمعی» در بغداد برگزار شد و طی آن طرح‌های هیات هماهنگی و مقتدا صدر و نیز خرداد‌های سیاسی عراق بررسی شد اما توافقی

میان نمایندگان رخ نداد و درباره برگزاری نشست جدید مهم و سرنوشت‌ساز طی ۲ روز آینده توافق حاصل شد. هیات هماهنگی طرحی ۱۸ ماده‌ای ارائه داده و به نمایندگان مستقلی پیشنهاد نامزدی داده شده است که شرایط لازم برای اداره امور عراق را داشته باشند. از سوی دیگر مقتدا صدر هم طرح دیگری داده و از نمایندگان مستقل خواسته است ظرف ۱۵ روز تشکیل دولت دهند و این دولت مورد حمایت ائتلاف سه‌گانه خواهد بود.

- سنار یوهای مطرح درباره آینده سیاسی عراق**

از سوی دیگر روزنامه الصباح عراق در گزارشی نوشت: در سایه تداوم وضعیت تعطیلی و رکود فرآیند سیاسی عراق و



تحلیلگر صهیونیست: نسل جوان فلسطین ترسی از اسرائیل ندارد

دور دنیا

تحلیلگر صهیونیست: نسل جوان فلسطین ترسی از اسرائیل ندارد

«سنفی یحزقیلی» تحلیلگر امور عربی در کانال ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی گفت: نسل فعلی جوانان فلسطینی دیگر از نیروهای این رژیم نمی‌ترسد و آنها را به حساب نمی‌آورد. وی افزود: اگر بتوانم عملیات‌های اخیر را تحلیل کنم از نسلی می‌گویم که دیگر شایک را به حساب نمی‌آورد و از آن نمی‌ترسد. یحزقیلی ادامه داد: شایاک زمانی در مناطق فلسطینی ابهتی داشت، به مجرد اینکه یکی از آنها فکر اجرای عملیات می‌کرد، بازداشتش می‌کردند اما خلأهایی در اقدامات حفاظتی رخ داد که باعث وضعیت فعلی شد. وی تأکید کرد: نسل جوان فعلی فلسطین از اسرائیل نمی‌ترسد، می‌داند چگونه مقابله کند، حقوق و روش بهره بردن از شبکه‌های اجتماعی را می‌داند؛ این شاخصی خطرناک است. یحزقیلی در ادامه گفت: مشکلی که اسرائیل با آن روبه‌رو است این است که فلسطینی‌ها حتی فلسطینی‌های داخل (اراضی اشغالی ۴۸) را به رغم گذشت دهها سال، موجودیت آن را نمی‌پذیرفته‌اند. یک بیداری دینی ملموس رخ داده که نمی‌توان آن را نادیده گرفت، به علاوه اینکه باید به تأثیر غزه و نقش آن در تحریک جوانان فلسطینی نسبت به اتفاقات مسجدالاقصی اشاره کرد. در ماه‌های مه، آوریل و مارس ۱۸ صهیونیست طی عملیات‌های فلسطینی‌ها در بئر‌السبع، الخصریه، بنی براق، تل‌آویو و العاد هلاک شدند.

●●●

لاکهید مار تین تولید موشک‌های

جاولین را ۲ برابر می‌کند

شرکت لاکهید مار تین ظرفیت تولید موشک جاولین خود را در بحبوحه جنگ اوکراین افزایش می‌دهد. جیم تاسلت، مدیر عامل شرکت صنایع هوافضا و تجهیزات نظامی «لاکهید مار تین» از افزایش ۲ برابری ظرفیت تولید موشک‌های جاولین همزمان با ارسال صدها نوع سلاح از سوی آمریکا برای اوکراین خبر داد. وی در مصاحبه با شبکه سی‌بی‌اس با اشاره به اینکه در حال حاضر ظرفیت تولید این نوع موشک‌ها سالانه ۲۱۰۰ فروند است، افزود: ما در صدد افزایش تولید سالانه خود به ۴۰۰۰ فروند موشک هستیم و این کار ماه‌ها زمان می‌برد و حتی ممکن است ۳ سال نیز طول بکشد، زیرا باید بودجه لازم برای این کار را تأمین کنیم. تاسلت با اشاره به بازدید اخیر جو بایدن از تأسیسات لاکهید مار تین گفت: همان‌گونه که رئیس‌جمهور گفت ما افزایش ظرفیت تولید این نوع موشک‌ها را با حفظ کیفیت محصول آغاز کرده‌ایم، زیرا خطوط فعال آن را در اختیار داریم. وی تأکید کرد: جنگ در اوکراین به موضوعات مهمی را برای ما روشن کرد از جمله نیاز به داشتن سیستم‌های پیشرفته به میزان کافی برای پاسخ دادن به نیازها و کنترل فضای هوایی. این در حالی است که هفته گذشته پنتاگون یک میلیارد و ۴۵۰ میلیون دلار به نیروهای هوایی و دریایی اختصاص داد تا خبره موشک‌های ضدتانک جاولین و موشک‌های استینگر ضد هوایی خود را افزایش دهند، زیرا آمریکا این نوع موشک‌ها را برای اوکراین ارسال کرده است.

زلزله سیاسی در انتخابات ایرلند شمالی استقلال طلبان تاریخ‌ساز شدند

ابتدای این هفته رأی‌دهندگان ایرلند شمالی پای صندوق‌های رأی رفتند تا ۹۰ عضو جدید مجلس قانونگذاری را انتخاب کنند که «شین فین» حزب ناسیونالیست و جمهوری‌خواه ایرلند شمالی که از مخالفان برگزیت و موافقان استقلال از انگلیس است، تاریخ‌ساز شد و موفق شد در تاریخ ۱۰۱ ساله خود، بیشترین کرسی‌ها را در مجلس ایرلند شمالی به دست آورد. بر اساس گزارش شبکه «اسکای نیوز»، همانطور که شمارش آرا در ساعات اولیه صبح روز یکشنبه به پایان رسید، نتایج نهایی نشان داد شین فین با ۲۷ کرسی، حزب دموکراتیک اتحادگرا (DUP) را که دارای ۲۵ کرسی است، به رتبه دوم فرستاده است. «میشل اونیل» معاون رئیس حزب شین فین، در حال حاضر قرار است نخستین وزیر اول ملی گرا در ایرلند شمالی شود. میشل اونیل در نخستین سخنرانی پیروزی حزب خود، با تاریخی توصیف کردن این پیروزی گفت: «امروز نمایانگر لحظه بسیار مهمی از تغییر است.»

●●●

اشرف غنی به کابل بازگشته است؟



یک منبع آگاه در گفت‌وگو با خبرگزاری «اوا»ی افغانستان از بازگشت محمد اشرف غنی، رئیس‌جمهوری فراری این کشور به کابل خبر داده است. به گزارش صدای افغان (اوا)، به دنبال پیش‌شایعاتی درباره بازگشت محمد اشرف غنی، رئیس‌جمهوری فراری افغانستان از ابوظبی، پایتخت امارات عربی متحده به کابل در صفحات اجتماعی، یک منبع آگاه در گفت‌وگو با این خبرگزاری بازگشت او به افغانستان را تأیید کرد. این منبع به اوا گفت اشرف غنی احمدزی با میانیجی گری برخی سرنان قوم احمدزی به افغانستان بازگشته است و شیر محمد عباس استانکزوی، دستیار سیاسی وزارت خارجه برای تضمین سفر غنی به کشور، در امارات عربی متحده به سر می‌برد. هنوز منابع رسمی دولت طالبان درباره این خبر واکنش نشان نداده‌اند. این در حالی است که روز گذشته حشمت غنی احمدزی، برادر محمد اشرف غنی، تصویر تازه‌ای از خود و برادرش را در ابوظبی، پایتخت امارات عربی متحده منتشر کرد. به دنبال پخش این تصویر، یک‌شنبه‌شب شایعاتی مبنی بر بازگشت اشرف غنی به افغانستان در صفحات اجتماعی دست به دست شده است.

تحلیلگر سرشناس عرب: ژلنسکی چرچیل است یا دلنگ؟

عبدالباری عطاون، نویسنده و تحلیلگر سرشناس جهان عرب و سردبیر روزنامه فرامنطقه‌ای «رأی‌الیوم»، در یادداشتی به نقد تعبیر اخیر جورج دبلیو بوش، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا که ولودیمیر ژلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین را «چرچیل زمانه» توصیف کرده، پرداخت. عطاون نوشت: «این تشبیه نه‌تنها توهمین به نخست‌وزیر پیشین بریتانیاست که رهبری کشورش در پیروزی تاریخی بر نازی‌ها در جنگ دوم جهانی را بر عهده داشت، بلکه توهمین به تمام معیارها و ملاک‌ها برای اندازه‌گیری رهبران و نمادهای تاریخی دیگر است.از سوی دیگر این امر بار دیگر بر حماقت، ساده‌لوحی و سطح پایین فرهنگ سیاسی و تاریخی رئیس‌جمهور پیشین آمریکا تأکید دارد؛ شخصی که برای ۲ دوره پیاپی بر عرش پادشاهی جهان نشست و ما آن را با اکراه می‌گوییم». سردبیر رأی‌الیوم با استعاره از یک ضرب‌المثل عربی که «هر شخصی به شبیه خودش متمایل می‌شود»، خود بوش را متهم کرد که یک شخصیت آلت دست و فرومایه برای صهیونیسم جهانی همانند ژلنسکی است و نوشت: «ژلنسکی یا چرچیل زمانه با حمایت قوی دولت آمریکا انتخاب شد تا نازی‌های راست‌گرا بار دیگر در کشور اوکراین احیا شوند و ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه را تحریک و او را ابتدا از خاک اوکراین وارد جنگ سوم جهانی کنند. این امر کاملاً شبیه به سلطه لابی صهیونیستی بر بوش پسر و به کارگیری او به عنوان عروسک خیمه‌شب‌بازی برای حمله، اشغال و ویرانی عراق است؛ شخصی که پیش از ۲ میلیون عراقی را به قتل رساند و این امر در راستای تضعیف عرب‌ها و خدمت به پروژه‌های سلطه‌گری اسرائیل بر منطقه بود.» عطاون که خود سال‌هاست ساکن لندن است، به مقایسه هوش و قدرت رهبری حاکمان پیشین انگلیس و آمریکا از جمله چرچیل با حاکمان می‌یام‌فعلی می‌پردازد که در اتاق‌های بسته واشنگتن، تل‌آویو و برخی پایتخت‌های اروپایی و غربی برای کشاندن دنیا به جنگ سوم جهانی و چه بسا جنگ هسته‌ای تصمیم می‌گیرند. او سپس ژلنسکی و دولت اوکراین را چنین توصیف کرد: «دولتی که توسط یک عروسک خیمه‌شب‌بازی که پیش از این یک دلقک بود رهبری می‌شود نمی‌تواند در این جنگ پیروز شود، وقتی آدولف هیتلر و ناپلئون در ۲ مرحله مختلف تاریخی نتوانستند روسیه را شکست دهند چگونه این ژلنسکی می‌تواند با سخنرانی و نمایش‌های تلویزیونی آن را شکست دهد؟»

جنگ جهانی دیگر بر نازی‌ها پیروز شده است که البته منظور

راکب‌بندج خاک اوکراین و نابودی تمام زیرساخت‌های نظامی و همچنین این کشور همخوانی دارد و نه با روند فعلی این جنگ.

همچنین از نظر کارشناسان تاریخی او دست به یک تحریف تاریخی مضحک زده است، چرا که حتی اگر تشبیه روس‌ها به نازی‌ها توسط این کم‌دین یهودی را بپذیریم، چگونه می‌توان فراموش کردطرف مورد حمایت‌او در این جنگ یعنی ملی‌گرایان اوکراینی در زمان جنگ دوم جهانی، متحد آلمان نازی بودند و علیه روس‌ها و شوروی می‌جنگیدند؟

طرح اپوزیسیون رژیم صهیونیستی برای سرنگونی بنت

منابع از طرح اپوزیسیون رژیم صهیونیستی به رهبری بنیامین نتانیاهو برای سرنگونی دولت کنونی این رژیم خبر دادند. روزنامه الشرق الاوسط نوشت: رؤسای احزاب مخالف اسرائیل به ریاست بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر سابق اسرائیل در نشست طرحی را برای سرنگونی دولت بنت مطرح کردند. شرکت‌کنندگان در این نشست توافق کردند این دولت اکثریت پارلمانی را در دست داده و دیگر هیچ مشروعیتی ندارد و یک دولت غیرقانونی است. نتانیاهو گفت که برای مطرح کردن طرح سلب اعتماد از دولت هفته آتی تلاش می‌کند. به

منابع از طرح اپوزیسیون رژیم صهیونیستی به رهبری

بنیامین نتانیاهو برای سرنگونی دولت کنونی این رژیم خبر دادند. روزنامه الشرق الاوسط نوشت: رؤسای احزاب مخالف اسرائیل به ریاست بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر سابق اسرائیل در نشست طرحی را برای سرنگونی دولت بنت مطرح کردند. شرکت‌کنندگان در این نشست توافق کردند این دولت اکثریت پارلمانی را در دست داده و دیگر هیچ مشروعیتی ندارد و یک دولت غیرقانونی است. نتانیاهو گفت که برای مطرح کردن طرح سلب اعتماد از دولت هفته آتی تلاش می‌کند. به

کارتی به دست خواهد آمد که تا حد زیادی روی طرف اول تأثیر می‌گذارد. وی بیان کرد: بر چندین این سرسختی و لجاجت سیاسی بر ۲ بعد استوار است. بعد اول این است که یک تأثیر بسیار آشکار خارجی وجود دارد و بعد دوم، بعد داخلی است و اصرار نیروهای سیاسی این است که فلسفه خاصی را دنبال کنند که بخشی از آن دولت اکثریت است و بخش دیگر، تعادل و حقوق اقلیت‌هاست.الموسوی خاطر نشان کرد: در نتیجه، ۵ احتمال یا سناریو برای پایان این بحران قابل پیش‌بینی است. اول اینکه وضعیت به همین شکلی که هست باقی بماند و نخست‌وزیر فعلی در سمت خود باقی بماند و وزرایی از چارچوب جایگزین شوند و استانداران نیز در برخی استان‌ها تغییر کنند که البته این تغییر شامل استان‌های مرکزی و جنوبی تا موصل هم خواهد بود. دوم این است که این وضعیت به همین منوال باقی بماند اما درگیری‌ها و تنش‌ها نیز به قوت خود باقی بماند که چه بسا جرقه لجاجت سیاسی

کاتی به دست خواهد آمد که تا حد زیادی روی طرف اول

تأثیر می‌گذارد.

وی بیان کرد: بر چندین این سرسختی و لجاجت سیاسی

بر ۲ بعد استوار است. بعد اول این است که یک تأثیر

بسیار آشکار خارجی وجود دارد و بعد دوم، بعد داخلی

است و اصرار نیروهای سیاسی این است که فلسفه خاصی

را دنبال کنند که بخشی از آن دولت اکثریت است و بخش

دیگر، تعادل و حقوق اقلیت‌هاست.الموسوی خاطر نشان

کرد: در نتیجه، ۵ احتمال یا سناریو برای پایان این بحران

قابل پیش‌بینی است. اول اینکه وضعیت به همین شکلی

که هست باقی بماند و نخست‌وزیر فعلی در سمت خود باقی

بماند و وزرایی از چارچوب جایگزین شوند و استانداران نیز در

برخی استان‌ها تغییر کنند که البته این تغییر شامل استان‌های

مرکزی و جنوبی تا موصل هم خواهد بود. دوم این است که

این وضعیت به همین منوال باقی بماند اما درگیری‌ها و تنش‌ها

نیز به قوت خود باقی بماند که چه بسا جرقه لجاجت سیاسی